РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «02»  июля  2019 г.  №  140-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 09.09.2016 №147-р

В соответствие с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22.07.2016 №394-рп «О Плане мероприятий

(«дорожной карте») по поддержке доступа негосударственных организаций

(коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2016-2020 годы», в целях

актуализации и уточнения срока проведения мероприятия:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

09.09.2016 №147-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих,

некоммерческих) к предоставлению услуг (работ) в социальной сфере города

Когалыма на 2016-2020 годы» (далее – план) внести следующее изменение:

1.1. в  строке 23 плана слова «до 30 июня 2019 года далее ежегодно»

заменить словами «до 31 декабря 2019 года, далее ежегодно».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма             Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/